Tantum ergo Sacramentum
Veneremur cérnui:
Et antiquum documentum
Novo cedat rítui:
Præstet fides supplementum
Sénsuum defectui.

Genitori, Genitoque
Laus et jubilatio,
Salus, honor virtus quoque
Sit et benedictio:
Procedentí ab utroque
Compar sit laudatio. Amen.

v. Panem de cœlo præstitisti eis, (Alleluja).
R. Omne delectamentum in se haben-
[tem, (aleluja).

30.—ADOREMUS IN ÆTERNUM

*Adoremus in æternum sanctissimum
Sacramentum*

1. Laudate Dominum omnes gentes: * laude eum omnes populi.
2. Quoniam confirmata est super nos misericordia ejus: * et veritas Domini manet in æternum.
3. Gloria, Patri et Filio, * et Spiritui Sancto.
4. Sicut erat in principio, et nunc et semper,
* et in sæcula sæculorum. Amen.

31.—ADORO TE DEVOTE

1. Adoro te devote, latens Deitas,
quæ sub his figuris vere latitas;
Tibi se cor meum totum subjicit,
quia te contemplans, totum deficit.
2. Visus, tactus, gustus in te fallitur,
sed auditu solo tuto creditur:
credo quidquid dixit Dei Filius,
nil hoc verbo Veritatis verius.
3. In cruce latebat sola Deitas,
at hic latet simul et humanitas:
ambo tamen credens atque confitens
peto quod petivit latro pænitens.
4. Plagas, sicut Thomas, non intueor,
Deum tamen meum te confiteor:
fac me tibi semper magis credere,
in Te spem habere, Te diligere.
5. O memoriale mortis Domini,
panis vivus, vitam præstans homini;
præsta meæ menti de te vivere,
et te illi semper dulce sapere.
6. Pie pellicane, Jesu Domine,
me inmundum munda tuo sanguine:
cujus una stilla salvum facere,
totum mundum quit ab omni scelere.
7. Jesu, quem velatum nunc adspicio,
oro, fiat illud, quod tam sitio:

ut te revelata cernens facie,
visu sim beatus tuæ gloriæ. Amen..

32.—COR ARCA LEGEM

1. Cor arca legem continens,
non servitutis veteris,
sed gratiæ, sed veniæ,
sed et misericordiæ.
2. Cor sanctuarium novi
intemeratum fœderis
templum vetusto sanctius,
velumque sciso utilius.
3. Te vulneratum charitas
ictu patenti voluit,
amoris invisibilis
ut veneremur vulnera.
4. Hoc sub amoris simbolo
passus cruenta et mistica
utrumque sacrificium
Christus Sacerdos obtulit.
5. Quis non amantem redamet?
quis non redemptus diligit,
et corde in isto seligat
æterna tabernacula.
6. Decus Parenti et Filio
Sanctoque sit Spiritui
quibus potestas, gloria,
regnumque in omne est sæculum.
Amen.

33.—O QUAN AMABILIS

1. O quam amabilis es,
bone Jesu, o dulcis Jesu!
Quam delectabilis es,
pie Jesu!

O cordis jubilum,
mentis solatium,
O bone Jesu!
2. Quam admirabilis es,
bone Jesu, o dulcis Jesu!
quam honorabilis es,
pie Jesu!